nes pequeños et cōueniēte cōtra la pōsōña: y contra las modeduras de los aiales ponçosiolos. El coraçō es difficuloso d' digestiō: y tardio d' traspasar. Si biē se digere: da mucho mātēnimiento al cuerpo y buenchimo: especialmēte el coraçō d' cabrito; Es d' saber q' coraçōn del ciervo tiene virtud triacal. El pulmō es mas facil de digestiō q' todos los otros: mas bapō: et q' declara su raredad y blādura: y es d' alimēto flegmatico, y poco: y piēto q' no es muy malo: especialmēte el pulmō d' cabrito. El estomago y la garganta y las tripas y la matris sō difficile y tardios d' digestiō: y no engēdran buena sangre.

caeret bonū non' d'rietas meliores habere carnes q' parietes, et galline nō ouisates meliores esse. Et ideo dicit, q' galline in hyeme meliores sūt q' p' contra anni t'p' q' i aiealiū ut plerūmā uariatur bonitas. Et propter has causas etiam

La carne d' bapō es mala: y engēdran bñores melancolicos: y mala s'igret y no es de delectable sabor.

El bigado es duro d' digestiō: mas da mucho sustētamiēto y egēdra cōueniēte s'igre.

Los testiculos sō indigestib' y engēdran malos bñores: mas si biē se digere sō de buē mātēnimiento. Los cōjoes sō los cōpassiones d' los puercos: en q'nto la carne d' los puercos es mejor q' otra: t'nto sō mejores.

Es d' notar q' los cōpassiones d' los aiales pfectos: en los q'les es y ala simiēte fermēta da y egēdrada no sō d' buē mātēnimiento: tienē algūa cosa be-

diōda scimada a natura d' spina com olo rison' q' tienē alguna cosa lleuādo im-

humiditate et t'nto cōplētōis cōp'ere. Quod non ita cōt'ig' de aialib' ualiter bñda cōplētōnē habēt. Et iō dicit' q' agni et porci i t'p' la cōbōs sūt mali et bñdi: et gr'is nutritiōis stomachū grauentis: quia eorū nālis humiditas

formelle aialū castrate, ut i castratis scrophis et galline, q' ea postissa dicunt' apparet. Verū tū castrate aialia p' debilitat' esse calorē proptū multiplicat' bñditates, et p' quod nō multū bñ digere sūt, q' q'q' ma li coisēt nutritiōnē. De t'nta differentia. Manesse uident' etate aialium multū coisere ad bonitātē carniū. Primarietas aialū est humiditas, et q'nto magis ad senectūte tendit, est facior: licet possit humiditas et accidat aliā humiditas. Aialia q' dē quorū naturalis cōplētō nō est s'ca, in illa etate meliora sūt, ut q' ex cōplētō et naturalis facies cū

*completio cui huius
 ditate et aetate
 et pueritiam comple
 xiois ad iugum,
 sed ulteriori po
 culente aetate, ad
 maiorem facultate
 huiusmodi natura
 hic coe comple
 xio in vetustate
 disorsu colope
 rati. Et ideo apud
 medicos, et pro
 prie apud Arabes,
 ubi non est
 malum in usu
 vitium castratio,
 magis laudem
 tollitur caro an
 nualis aequitate
 possessione. Ovis
 est caro aialia
 antiquiorum est
 pessima, et diffi
 cilime digestio
 nis, et maioris
 humoris. Et sicut
 aialia ab utero
 excutitur, aut p
 tui propinquior
 rati, et aves ante
 originem bonae
 penam guttes
 scibiles vires
 generat, stoma
 cho et tota corp
 pari abominabi
 les. De ista diffi
 ferentia. Visum
 est in diversis
 regionibus aialia
 meliora esse,
 ut in locis
 montosis et pes
 trois meliores
 castrati pueri
 tur, subulior*